Titulox r capitulox tertij libri Annotatio.

Vita r honestate clericorū.	Titulus I	lunt artibus	Tit. VI	Capitula	At constitutio	I
Capitula	I	Capitulū vnicū		Plures ab vno	II	
Diocesantis	I	Religiosis		Lenib;: exactionib; r pro	Curatoribus	Tit. XIII
Quoniam q̄	II	Sepulchris	Tit. VII	Capitula	I	
P̄bendis et dignitatib;	II	Eos qui	I	Cum sint nature	I	
Titulus	II	Dudum	II	Ad nostram	II	
Capitula		Decimis: primitiis r obla	Tit. VIII	Presenti	III	
Si dignitatē.	I	tionibus.		De celebratione missarū r	alijs diuis offi.	Tit. XIII
Per litteras	II	Capitula		Capitula	I	
Si plures	III	Religiosi	I	Gratum	I	
Si romanus	III	Si beneficiorum	II	Dignum p̄sus	II	
Si de beneficio	V	Regularibus r transeuntib;	Tit. IX	De baptismo r eius effectu	Tit. XV	
Si iuxta	VI	bus ad religione.		Capitula	I	
De Cōcessiōe p̄. rē.	Tit. III	Capitula		At p̄fessores	I	
Capitulū vnicū		Et p̄fessores	I	Eos qui	II	
Cum ei quem		Statu monachorum r.	Titulus. X	Capitula	I	
Rebus ecclesie non alienā	Tit. III	Titulus. X		Me in agro	II	
dis.		Capitula		Attendentes	II	
Capitula		Religiosis domib;.	Tit. XI	Religiosis domib;.	Tit. XI	
Monasterioz	I	Capitula		Cū de q̄busdam	I	
Si vna	II	Me in agro	II	Quia contingit.	II	
Actū p̄mutatiōe	Tit. V	Capitula		Iure patronatus	Tit. XII	
Capitulū vnicū		Cū de q̄busdam	I			
Re concessio		Quia contingit.	II			
ne iuris		Iure patronatus	Tit. XII			
Testamentis r vltimis vo						

Nota publico portare, facit ad questionem olim disputatam de monacho qui bene portat habitum suum quem cooperit habitu clericorum secularium qui sit apostata. et ita fuit hereticus et inducitur de decretis per eum de iude in nonnullis. et ponitur in mercuria sub titulo de apostata. a Infula. Sumit in

Infula multis modis sumit

Infula multis modis sumit

Infula multis modis sumit

Infula multis modis sumit

Infula multis modis sumit

Infula multis modis sumit

deres: si preterea ex causa rationabili publice vestire ferat homo aut infula seu pileum lineum publice portet in capite: sint coipso beneficii videlicet a precepto fructuum beneficiorum que obrinetur suspensio per annum. Ceteri vero sacerdotes et religiosi quibus per idem tempus reddantur inabiles ad quodcumque beneficium ecclesiasticum obtinendum. Si vero tales et ceteri quicumque clerici videntes epithogio seu tabardo federato visus ad orationem ita breui quod vestis inferior nonabiliter videatur: epithogium ipsum seculares clerici et religiosi admittuntur hentes teneantur infra mensem dare pauperibus. Ceteri vero religiosi admittuntur non habentes: infra idem tempus illud teneant superius superioribus assignare in piis usus aliis convertendum. Alioquin beneficii suspensionis: ceteri

gratiam elemosinam et moderatam alleg. de off. delega. preterea. ff. de pecu. ad rem. 2. l. ad legatum. ff. de iudi. si longius. fortius ergo facit hanc necessariam. et facit quod non de accusa. ex parte. m. Ceteri vero. Non beneficii. n. Per idem tempus. Annale: vt sic respiciat quod per

extime dicitur fuit a ver. dignitate: extra vel vt restrigatur pena: potest intelligi de sex mensibus de quibus in fin. dicitur: vel dic dicitur / significari penas per dicitur. l. anni et sex mensium fm dicitur: qualitates clericorum: de quibus premissum vt semestre loquitur habet in hoc de quibus loquitur vt quod ad ver. si dignitates: annus. In alijs. o. Sanctioni. No dicit quod iste finis sit sanctio: sed addit sanctio: onis. In preterea: bus emi struio est penalis: si non hoc dico pro no. iij. di. in si. sume. erit aut hinc loquitur pene arbitrarie: ex qua non ita iuritur. de off. de leg. de causis.

Si dignitatem habet et alia providere mandem: dispensantes cum eo simul vtrique valeat retinere: de aiaru cura que illis vel alteri eorum iminet non

Presertim. p. marie. q. Calig. xliij. di. clericel. r. Viridibus. Isti colores et ipso vestibus erant prohibiti et. c. cpe. et vide quod ibi scriptum. p. Drant. puidit Clericis circa infulas caligas et vestes. provideat successor circa scapulas quorum pforatione vel inelisione multiforme suspitiosa curiositas apud clericos pullulas adiuvente dignitatem. Duo sunt dicit. Sed ibi: Ad h. quod in fin. dicitur de dispensatione: visus ad ver. q. renebar. Post. d. resp. postulasti. 2. Bull. in spe. de leg. s. videndum. s. h. nuq. nocer.

Adandemus. Ideo puto si videatur. du. in non mo tu proio. c. in. cu. ead. ro. v. Dispensantes. Quid si nulla fuit dispensatio sup pluralitate: si soli puidit mandad de dignitate non adieco de cura. postea submittit hec clausula: dicitur idem cu ead. sit ro. s. q. clausula illa pont non solet nisi cu sit dispensatio sup pluralitate. vt si inle. fact. de off. or. c. ordinarij. s. puidet. lib. v. to sic loquitur ille. dixi: quia qui sit sup erare ordie vt residet: etia apponi solet hec clausula. y. p.uls in l. is gre sup his dispeset: adlecta ista clausula: gra. in non exten dit ad curata. r. Retinere. No non possit sine dispeset factio ex vi expulsi. c. et. no. por. s. st. li. vj. Jo. an. p. Vel alteri. Si intelligas scbe planu est quod sequitur de gra. surrepticia: vt. et. c. in illis. li. vj. s. h. de prima hoc intelligas: tunc llez gra. sit surrepticia: q. ad dispeset onem pluralitatis: no. tunc quo ad pusionem dignitatis: ex q. pper illa parat? et dimittere hma. v. si. D. in. archidiaconus imperat archidiacono a Bononijs.